
Uchwała Nr XXVI/194/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 lutego 2005 r. 
 
 
w sprawie: sprostowania błędów pisarskich w załącznikach do uchwały  Nr XXIV/173/04  
                    Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 grudnia 2004 r. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami),  
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr  4 do uchwały w opisie załącznika wpisane mylnie słowo „Zarządu”,  

zastępuje się  słowem „Rady”.   

Jednolity tekst załącznika po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. W załączniku Nr 7 wpisaną mylnie cyfrę „3” jako trzecią cyfrę  paragrafu  pn. 

„Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym”,   zastępuje się 

cyfrą „2”. 

Jednolity tekst załącznika po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  od 2 grudnia 2004 r. 
 
 
 

 


